
UCHWAŁA NR XVIII.183.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia w 2016 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków usytuowanych na terenie miasta Ełku.

Na podstawie art. 81, w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446) oraz uchwały Nr XXVIII.250.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 29 
stycznia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2013.1163 z dnia 13 marca 2013 r.) w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu miasta Ełku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanym do rejestru zabytków usytuowanych na terenie miasta Ełku, Rada Miasta 
Ełku uchwala co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
oraz na stronie internetowej miasta Ełku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 5A1C0468-0E00-4025-9332-68D63403FD5C. Uchwalony Strona 1




